
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение - 
детский сад комбинированного вида № 271

Главная ул., д. 28-а, Екатеринбург, 620061
тел. 252-71 -2 4 , факс 252 -  73 -  19, e-mail: mbdou271@mail.ru сайт: www.271.tvoysadik.ru 

ОКПО 51830039 ОГРН 1026605414923 ИНН/КПП 6662109473/668501001

ПРИКАЗ
от 01.09.2022г. № 6-ПОУ

«Об утверждении расценок на ПОУ»

На основании Распоряжения Департамента образования Администрации 
города Екатеринбурга от 16.08.2018 № 1869/46/36 «Об утверждении методики 
определения коэффициента платной деятельности при расчете объема 
финансового обеспечения выполнения муниципального задания на оказание 
муниципальных услуг (выполнение работ) муниципальными организациями, 
оказывающими услуги (работы), относящиеся к видам деятельности,
оказываемые ими сверх установленного муниципального задания, функции и 
полномочия учредителя которых осуществляет Департамент образования 
Администрации города Екатеринбурга», на основании Распоряжения от 
12.07.2019 № 1668/46/36 «О внесении изменений в Распоряжение
Департамента образования «Об утверждении методики определения 
коэффициента платной деятельности при расчете объема финансового 
обеспечения выполнения муниципального задания на оказание 
муниципальных услуг (выполнение работ) муниципальными организациями, 
оказывающими услуги (работы), относящиеся к видам деятельности,
оказываемые ими сверх установленного муниципального задания, функции и 
полномочия учредителя которых осуществляет Департамент образования 
Администрации города Екатеринбурга» от 16.08.2018 № 1869/46/36,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1 .Утвердить стоимость платных образовательных услуг в соответствии с 
расчетом стоимости на 2022-2023 учебный год:

Н аи м ен ован и е усл уги К оличество часов  
в м ес.

С тои м ость  1 
занятия (р у б .)

С тоим ость усл уги  
в м есяц  (р уб .)

С тудия «К репы ш » 8 2 5 0 .0 0 2 0 0 0 .0 0
С тудия «C h eek y  M on k ey» 8 2 5 0 .0 0 2 0 0 0 .0 0
С тудия «Б уратино» 8 187 .50 1 500 .00
С тудия «Речевая м озаика» 8 2 5 0 .0 0 2 0 0 0 .0 0
С тудия« П оиграйка» 10 7 0 .0 0 7 0 0 .0 0
К ом плекс №1 24 137 .50 3 3 0 0 .0 0
С тудия «Б эби  клуб» 8 150 .00 1200 .00
С тудия «П ескограф ия» 8 187 .50 1500 .00

С тудия «Л его  -к он струирован ие» 187 .50 1500 .00

2.Контроль иеполнения 

Заведующий МБДОУ №

ставляю за собой

С.Ж. Антащян

mailto:mbdou271@mail.ru
http://www.271.tvoysadik.ru


Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2022-11-09T11:50:45+0500




